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/// AĞAÇ YAŞ IKEN EĞILIR ///

///  DER BAUM BIEGT SICH IN JUNGEN JAHREN ///

 

Karlsruhe Sanat ve Medya Teknoloji Merkezi’nin (ZKM) bu projesi, Baden-Württemberg eyaleti Ekonomi Bakanlığı’nca desteklenmektedir.

Göçmenlerin yaşadıkları topluma uyum sağlaması daha çok aldıkları mesleki eğitimle gerçekleşir. Bunun yanısıra yıllardır Almanya’da bazı alanlarda nitelikli işgücü eksikliği olduğu ve ekonomik kriz aşılınca bu eksikliğin ciddi bir problem olacağı bilinmektedir.  Özellikle de Baden-Württemberg eyaleti nitelikli iş gücü eksikliğinden etkilenmiştir.

Bu nedenle Karlsruhe Sanat ve Medya Teknoloji Merkezi’nde (ZKM) Baden-Württemberg Eyaleti Ekonomi Bakanlığı’nca desteklenen bir proje başlatılmıştır. Türkçe konuşan ailelere yönelik olan bu proje ile Türk çocukların ve gençlerin okul eğitimini tamamlamaları ve ardından mesleki eğitim ya da yüksekokul öğrenimine devam etmeleri  amaçlanmaktadır. Türkiye’de (ve Avrupa’da)  en çok sevilen televizyon kanalı olan ATV Avrupa’da Temmuz 2010’dan itibaren Almanca altyazılı Türkçe bir dizi röportaj türk televizyonlarında yayımlanmaktadır . Kısa filmlerde türk kökenli kişiler geleceğin mesleklerini ve kendi eğitim hayatlarını anlatır. Filmler özellikle Baden-Württemberg’deki işletmelerde çekilmiştir. Filmlerde röportaj yapılan kişilerin kazandıkları tecrübeler daha üst düzeyde eğitim için kişileri cesaretlendirip heveslendirmelidir. Röportaja katılanlar kendi mesleki gelişimleri, anne babanın, arkadaşların ve kardeşlerin bu süreçteki rolü hakkında konuşup aile desteğinin önemine ilişki tavsiye ve önerilerde bulunur.
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Bu internet sayfasında ek olarak hem türkçe hem almanca, eğitim ve meslekler üzerine daha derin bilgiler sunacağız.

Filmlerin yanısıra oluşturulan bu internet sitesi de mesleki eğitim ve mesleklere ilişkin detaylı bilgileri türkçe ve almanca dillerinde sunacaktır.  Karlsruhe Sanat ve Medya Teknoloji Merkezi’nin (ZKM)  geliştirdiği ve yürüttüğü bu projeyi, hem Federal Mesleki Eğitim Kurumu hem de Alman UNESCO-Komisyon’u desteklemektedir. 

Ayrıca proje Alman hükümetinin ulusal uyum planı olarak kabul edilmiştir. Daha fazla bilgi için Müjde Karaca-Toğmuş’a (karaca@zkm.de ) ya da Dr. Michael Mangold’a (mangold@zkm.de ) başvurabilirsiniz..
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